

Bilancio Consuntivo Esercizio sociale 01/09/2017 - 31/08/2018

			STATO PATRIMONIALE						
01	ATTIVITA'		Consuntivo 2016-2017	Consuntivo 2017-2018	02	PASSIVITA'		Consuntivo 2016-2017	Consuntivo 2017-2018
01.01	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		159.747,06	273.304,73	02.20	PATRIMONIO SOCIALE		-54.483,81	-35.602,73
01.02	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		10.471,64	12.064,19	02.21	FONDO RISCHI ED ONERI			
01.03	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		1.915,45	3.040,64	02.22	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO		29.031,99	34.136,24
01.04	RIMANENZE				02.23	DEBITI FINANZIARI		188.417,70	304.844,94
01.05	CREDITI V/ CLIENTI		45.734,42	41.038,56	02.24	DEBITI V/ FORNITORI		20.944,05	55.482,16
01.06	CREDITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE				02.25	DEBITI V/ SOCIETA' PARTECIPATE			
01.07	CREDITI ISTITUZIONALI		26.813,30	23.803,56	02.26	DEBITI V/ ENTI PUBBLICI		841,68	
01.08	CREDITI V/ ENTI PUBBLICI			98.631,98	02.27	DEBITI ISTITUZIONALI		5.808,25	6.160,80
01.09	CREDITI V/ ERARIO ED ENTI		5.775,99	6.115,78	02.28	DEBITI TRIBUTARI		12.944,38	12.501,74
01.10	ALTRI CREDITI		2.004,95	2.689,36	02.29	DEBITI V/ ENTI PREVIDENZIALI E ASS.		3.147,79	3.515,38
01.11	DISPONIBILITA' LIQUIDE		343,78	505,90	02.30	DEBITI V/ PERSONALE		8.168,42	7.953,19
01.12	RATEI E RISCONTI ATTIVI		11.004,50	23.878,50	02.31	ALTRI DEBITI		4.636,62	29.952,86
					02.32	RATEI E RISCONTI PASSIVI		25.472,94	47.259,98
	TOTALE ATTIVITA'		263.811,09	485.073,20		TOTALE PASSIVITA'		244.930,01	466.204,56
	DISAVANZO DELL'ESERCIZIO					AVANZO DELL'ESERCIZIO		18.881,08	18.868,64
	TOTALE A PAREGGIO		263.811,09	485.073,20		TOTALE A PAREGGIO		263.811,09	485.073,20

					CONTO ECONOMICO					
06	COSTI	Preventivo 2017-2018	Consuntivo 2016-2017	Consuntivo 2017-2018		05	RICAVI	Preventivo2 017-2018	Consuntivo 2016-2017	Consuntivo 2017-2018
06.01	COSTI TESSERAMENTO	80.000,00	83.226,38	94.592,79		05.01	RICAVI TESSERAMENTO	160.000,00	166.769,41	172.356,81
06.02	CONTRIBUTI PASSIVI	200,00	6.518,50	6.303,00		05.02	CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI		8.167,00	76.365,50
06.03	ACQUISTO BENI E PRODOTTI	1.400,00	19.436,07	28.884,66		05.03	CONTRIBUTI DA ENTI PRIVATI	4.200,00	15.027,86	10.778,91
06.04	COSTI PER SERVIZI	309.264,00	296.297,99	292.607,44		05.04	RICAVI ATTIVITA' DIRETTE ISTITUZIONALI	284.570,00	206.543,56	204.675,05
06.05	RACCOLTE FONDI (max 2 eventi)					05.05	RACCOLTE FONDI(max 2 eventi)			
06.06	GODIMENTO BENI DI TERZI	7.700,00	23.838,64	43.866,87		05.06	ATTIVITA' IN CONVENZIONE CON P.A.			
06.07	COSTI DEL PERSONALE	78.438,48	80.997,15	85.142,28		05.07	RICAVI COMMERCIALI	68.400,00	185.032,73	177.762,21
06.08	AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI	28.720,00	27.694,70	35.149,85		05.08	RIMANENZE FINALI			
06.09	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	955,00	8.192,62	11.595,79		05.09	PROVENTI VARI			120,00
06.10	ONERI FINANZIARI	6.012,52	5.048,10	4.209,40		05.10	PROVENTI FINANZIARI		107,44	39,06
06.11	ONERI STRAORDINARI	1.000,00	10.367,04	22.034,26		05.11	PROVENTI STRAORDINARI		2.909,27	5.011,44
06.12	ONERI TRIBUTARI	3.480,00	4.059,00	3.854,00						
	TOTALE COSTI	517.170,00	565.676,19	628.240,34			TOTALE RICAVI	517.170,00	584.557,27	647.108,98
	AVANZO DELL'ESERCIZIO	0,00	18.881,08	18.868,64		DISAVANZO DELL'ESERCIZIO				
	TOTALE A PAREGGIO	517.170,00	584.557,27	647.108,98		TOTALE A PAREGGIO	517.170,00	584.557,27	647.108,98	